
Všeobecná pravidla programu 

Princip Programu 

Registrovaný držitel karty (dále jen „držitel karty") Asociace specializovaných klinik dále jen 

„Asociace“) je oprávněn využívat výhody věrnostního programu Asociace (dále jen 

"Program") a při platbách za vykonané služby na klinikách zařazených do Programu uplatnit 

nárok na procentuální slevu z konkrétního zákroku v následujících klinikách: 

 

Držitelem karty Asociace specializovaných klinik se může stát každá fyzická osoba starší 18 

let, která souhlasí s těmito Pravidly a řádně kartu aktivuje na webovém portálu 

www.asociaceklinik.cz. Za řádnou aktivaci se považuje pravdivé a správné vyplnění 

požadovaných osobních údajů.  

Provozovatelem Programu je společnost Neovize Group, s. r. o., se sídlem Sokolská 35, 120 

00 Praha 2, IČ: 294 12 676, vedená u Městského soudu v Praze, C 205143 (dále jen „Neovize 

Group"), která prostřednictvím smluvních vztahů s jednotlivými klinikami garantuje splnění 

podmínek Programu ze strany klinik jednotlivým držitelům. 

Karta Asociace specializovaných klinik 

Kartu Asociace specializovaných klinik obdrží zájemce od obchodních zástupců, popř. osob, 

které jsou kompetentní k distribuci karet.  

Karta Asociace specializovaných klinik je vlastnictvím společnosti Neovize Group a může být 

použita jen v souladu s těmito Pravidly. Bez předložení karty Asociace příslušné klinice nelze 

uplatnit procentuální slevu.  

Karta Asociace specializovaných klinik nepředstavuje elektronický platební prostředek a 

slouží jen k evidenci zákroků uhrazených držitelem karty na jednotlivých klinikách 

zařazených do Programu. 

K uplatnění slevy a využívání výhod Programu je nezbytné provést aktivaci karty na 

webových stránkách www.asociaceklinik.cz nebo u pověřené osoby. Registrací dojde k 

založení zákaznického účtu a k aktivaci karty Asociace. Registrací potvrzuje držitel karty 

Asociace svůj souhlas s těmito Pravidly. 

Společnost Neovize Group si vyhrazuje právo hodnoty procentuální slevy kdykoliv měnit, 

přičemž každá změna bude platná dnem oznámení na webových stránkách 

www.asociaceklinik.cz.  

Poskytnuté slevy a výhody nabízené v rámci Programu nelze sčítat a ani je uplatnit současně s 

jinými slevami a výhodami jiného partnerského programu, pokud není výslovně stanoveno 

jinak. 

 

 

http://www.asociacespecializovanýchklinik.cz/
http://www.asociaceklinik.cz/


Ochrana osobních údajů  

Společnost Neovize Group splňuje požadavky Úřadu pro ochranu osobních údajů, kde je 

registrována. Sdělením osobních údajů při aktivaci karty Asociace specializovaných klinik 

prostřednictvím webu uděluje držitel karty současně svůj výslovný souhlas se zpracováním 

registrovaných osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. Registrované osobní údaje jsou zpracovávány v informačním systému 

za účelem marketingu a nabízení služeb, včetně realizace aktivit souvisejících s Programem. 

Osobní údaje jsou zpracovány a používány zejména za účelem vytvoření databáze držitelů 

karty a vzájemné komunikace. Společnost Neovize Group je oprávněna zpracovávat osobní 

údaje prostřednictvím určeného zpracovatele/zpracovatelů, přičemž držitel karty bere na 

vědomí, že takto určený zpracovatel či zpracovatelé již nepodléhají jeho dalšímu souhlasu. 

Sdělením a odesláním elektronických kontaktů, elektronické pošty a telefonního čísla při 

aktivaci karty Asociace specializovaných klinik je současně společnosti Neovizi Group 

udělen souhlas ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. o některých službách informační 

společnosti a o změně některých zákonů v platném znění k zasílání obchodních sdělení, 

propagačních materiálů a/nebo informací o marketingových aktivitách zdravotních zařízení 

zařazených do Programu. Tento souhlas se uděluje na dobu neurčitou s plným oprávněním 

kdykoli jej písemně odvolat. 

V případě, že dojde ke změně registrovaných osobních údajů, je nutno provést co nejdříve 

jejich aktualizaci. Aktualizaci osobních údajů, především e-mailové a korespondenční adresy, 

lze provést prostřednictvím žádosti zaslané na adresu kimmel@doctoralis.cz nebo přímo na 

adresu jedné z klinik Asociace.  

Změny a ukončení Programu 

O případných změnách v Programu bude držitel karty informován prostřednictvím webových 

stránek www.asociaceklinik.cz nebo e-mailem, případně písemně. 

Společnost Neovizie Group si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tato Pravidla a podmínky 

Programu, zejména nabízené odměny, výhody, bonusy a nabídky v rámci Programu, nebo 

uvést v platnost nové podmínky, které nabývají platnosti v den zveřejnění na webových 

stránkách www.asociaceklinik.cz. Společnost Neovize Group si vyhrazuje právo Program 

kdykoliv ukončit bez udání důvodu. 

Všechny dotazy Vám rádi zodpovíme na e-mailové adrese kimmel@doctoralis.cz. 

TATO PRAVIDLA PROGRAMU ASOCIACE SPECIALIZOVANÝCH KLINIK JSOU 

PLATNÁ OD 1. 8. 2013. 

 

mailto:kimmel@doctoralis.cz
http://www.asociaceklinik.cz/
http://www.asociaceklinik.cz/
mailto:kimmel@doctoralis.cz

